FERROVIAS
SOCIEDAD ANONIMA CONCESIONARIA

ESTADO DE EVOLUCION DEL PATRIMONIC NETO
Por el gjercicio iniciado el 1 de abril de 2012 y finalizado el 31 de marzo de 2013

M[APORTE DE LOS SOCIOSH|

SUB-TOTALY

$

RESULTADOS] | §
'ASIGNAS: '

Saldos al inicio, segun estados contables

al 31/03/2012 7.000.000,00 7.000.000,00f 1.581.651,86 7.041.647,23 7.145.061,19] 22.768.360,28 24.423,299,09
Distribucion de utilidades dispuesta por

Asambleas de Accionistas:

- Aumento de capital 13.000.000,00] 13.000.000,00 13.000.000,00

- Asignacidn a resena woluntaria 7.145.061,19| (7.145.061,19)

- Distribucién de dividendos (7.041.647,00) (7.041.647,00) (8.800.000,00)

Resultado del Ejercicio

(9.408.656,30)

(9.409.656,30)

7.145.061,19

TOTAL

20.000.000,00

20.000.000,00

1.581.651,86

7.146.061,42

{9.409.656,30)

19.317.066,98

22.768.360,28

Las notas 1 a9 y los Ancxos 1a IV que se acompaiian son parte integrante de los Estados Contables.

AN

W/
Dr. Juan CarlésBasa
Comision Figcalizadora /

Presidente

Dr. Radl Pablo Toma
Contador Pablico (U.C.A))
CP.CE.C.A.B.A To.280Fo.1
Registro dec Asoc. de Prof. Univers. CP.C.ECAB.A. To 2 Fo. 220
Fimmado a efectos de su identificacién con informe de fecha 17 de Julio de 2013

Héctor Salvador Cimo

Presi

nte

-y



